2

Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2017                                                                                                                               № 162
с. Маяк

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2016 года № 114

В целях приведения Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2016 года № 114 в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2016 года № 114:
- в абзаце 3 п. 5.4 статьи 5 слова «системность и периодичность повышения              профессионального уровня» исключить;
-  абзац 4 п. 5.4 статьи 5 исключить полностью.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района и в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.
3. Копию данного решения направить в Прокуратуру Нанайского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                            А.В. Алипченко

Глава сельского поселения                                                                           А.Н. Ильин